
 

 

UCHWAŁA NR XLII/391/2023 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

 i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. tekst jednolity z 2023 poz. 40) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada 

Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Września, do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników wyznacza się miejsce na targowisku miejskim przy ul. Kościuszki we Wrześni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej we Wrześni 

(-) Bogdan Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3255


		2023-03-30T12:25:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




